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Perussuomalaisten valtuustoryhmän jättämän valtuustoaloitteen on 
allekirjoittanut yhteensä kuusi valtuutettua. 
 
Aloitteen allekirjoittaneet ovat vaatineet sitä, että Kemijärven kaupungissa 
ryhdytään valmistelemaan viivytyksettä pumppuvoimaloiden 
vaikutusalueen kaavoittamista yleiskaavalla luonto- ja virkistyskäyttöön 
sekä luontaiselinkeinoille sopivaksi. 
 
Aloitteessa perustellaan valtakunnallisen lainvalmistelun mahdollisesti 
tuomaa mahdollisuutta ns. vihreän siirtymän nimissä mahdollisesti 
hankkeiden toteuttamista mahdollisen ”ohituskaistan” nimissä. Aloitteessa 
tuodaan esille ”ohituskaistan” käyttö, jolla ohitettaisiin kunnallinen 
päätöksenteko mahdollisessa kaavasta päättämisessä. 
Aloitteessa esitetään, että hankkeiden vaikutusalueet tulisi kaavoittaa 
luonto- ja virkistyskäyttöön sekä luontaiselinkeinoille sopivaksi. 
 
Kaikille edellä mainituille alueille hanketoimijoilla on jo olemassa 
hyväksytty kaavoitussopimus Kemijärven kaupungin kanssa. 
Keskinäisessä sopimuksessa annetaan lupa selvittää mahdollisuutta viedä 
hanketta eteenpäin ja suunnitella alueiden lähinnä osayleiskaavoitusta / 
asemakaavoitusta. Mahdolliset kaavat tulevat aikanaan 
kaavoitussopimuksen mukaisesti Kemijärven kaupunginvaltuustoon 
päätettäväksi. 
 
Mahdollisuudesta ohituskaistan käytön mahdollisuudesta ei ole vielä 
pumppuvoimaloiden osalta tullut voimassa olevaa päätöstä. Kaupungin ja 
maanomistajien kannalta ei ole järkevää lähteä tekemään ja 
suunnittelemaan uusia kaavahankkeita alueelle, jossa on jo olemassa 
oleva kaavoitusprosessi menossa.  
 
Valtuustoaloite liitteenä. 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen -

valtuustolle, että valtuustoaloitteessa esitettyä vaatimusta Kemijärven 
kaupungille ryhtyä valmistelemaan pumppuvoimaloiden vaikutusalueen 
kaavoittamista luonto- ja virkistyskäyttöön sekä luontaiselinkeinoille 
sopivaksi ei oteta tehtäväksi. 
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